# שנתון קלד

• חברה • ביקורת • תיאטרון • אמנות •

שנה כ"א • גליון 212 • תשרי תשנ"ח • אוקטובר 1997 • 20 ש"ח

## א ה ר ר ן א פ ל פ ל ד

שלושה פרקים אוטוביוגרפיים

על אהרן אפלפלד

שלום רצבי

שולמית בירגר בן-שלום

גילה רמז-ראוך

יאיר מזור

הלל ברזל

שיחת החודש

3010002124
מחיר 20.00 ש"ח

שירה: מרדכי גלדמן,

רוני סומק, שלמה טנאי,

רונית ליברמנש, דינה

קטן בן-ציון, חמוטל בר-

יוסף, רות לאופר

8 רות לאופר על "סימנים" לאלישבע גל
8 יעל ישראל על "הרדופים" ללאה איני ועל "שלושה סיפורי אהבה" ליעל הדיה
9 עודד פלד על "היופי בעיני מונאדה" לבת-שבע פיגה
שמואל שתל על "השירה העברית בפולין בין שתי מלחמות העולם"
10 בעריכת דוד וינפלד
11 רחל גיל על "קו פרשת הזמן" ליגאל בן אריה
11 ירום סלבסט על "תמונות מצב" למלכה שקד

מדורים קבועים

לפי שעה - יעקב בסר
4 המלצות עתון 77
11 חצי פינה - רוני סומק
38 מצד זה - עמוס לויטן

שנה כ"א • גליון 212 • תשרי תשנ"ח • אוקטובר 1997 • 20 ש"ח

Iton 77
Literary Monthly

Editor: Jacob Besser
Managing Editorial Board: Shimon Ballas, Yosi Hadar, Amos Levitan, Shalom Ratzabi, Sasson Somekh, Rony Someck, Arie Sivan, Zvi Atzmon, Oded Peled, Dorit Peleg
Vice Editor: Amit Israeli-Gilad
Management and Graphic Design: Michael Besser

2. דיון נוסף בפיגוראליות כפי שהיא מוסברת על ידי אוארבך, וכפי שהיא מתגלה ביצירת אורי צבי גרינברג, ראה בספרי: *משוררים בגדולתם*, יחדיו, תל אביב, תשכ"ט, 1997, עמ' 113-90; וכן, לפי מפתח, בספרי: *דרכים בפרשנות החדשה*, הוצאת הספרים של אוניברסיטת בראיילן, רמת גן, תש"ן, 1990.
3. על ההקשר בין מטונימיות לסמלנות ראה בספרו, באנגלית, של צ'ארלס פיידלסון, *סימבוליות וספרות אמריקנית*, הדפסה ראשונה, אוניברסיטת שיקאגו, שיקאגו, 1953.
4. על אופיין הדימוי-עגלי והמטונימי של יצירות אפלפלד, שקדמו לעז שיעלה עמוד השחר, ראה בפרקים המתייחסים לאפלפלד בספרי: *שישה מספרים*, יחדיו, תל אביב, תשל"ב, 1972; *סיפורת עברית מטאריאליסטית*, מסדה, גבעתיים - רמת-גן, תשל"ד, 1974; *מספרים בייחודם*, יחדיו, תל אביב, תשמ"א, 1981; *חזון וחזיון*, יחדיו, תל אביב, תשמ"ח, 1987; *דרמה של מצבים קיצוניים*, ספרית פועלים, תל אביב, תשנ"ה, 1995.

אבות כשהן נחלצות לעזרת עמן. בגלל חולשתן הפיזית הן נאלצות לדבוק במצוה הבאה העבירה, העמדת פנים, הוואה ופיתוי. תהילתן היא מושלמת מחמת מלחמתן בדמויות העולות עליהן לאין שיעור בכוחן הפיזי. בלנקה לובשת, במידה מופחתת, את דמותן וגם דבק בה משהו מדמותו של שופט בישראל, שמשון הגיבור.